Aggiudicazione definitiva della gara a favore dell'operatore economico Feralco Italia S.r.l. 

Unipersonale con sede in Livorno (LI), Via L. Da Vinci, 3/7 che si è classificato primo nella 

graduatoria di gara. 

Secondo in graduatoria Marchi Industriale S.p.A. con sede in Firenze (FI), Via Trento, 16. 

Importo di aggiudicazione: Euro 1.996.399,10 

(unmilionenovecentonovantaseimilatrecentonovantanove/10) di cui 1.279,00 

(milleduecentosettantanove/00) per oneri sulla sicurezza. 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo formato ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 

n.50/2016 con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa come individuato 

dall’art.10 del Capitolato Speciale di Appalto.